

.....在宅福祉サービスセンター介助料金改定.....

**【現行】**

- 午前 9 時～午後 5 時

30 分未満	300 円
1 時間単位	600 円

- 午前 7 時～9 時・午後 5 時～8 時

30 分未満	400 円
1 時間単位	700 円

**【改定後】**(令和 6 年 4 月 1 日から)

- 午前 7 時～午後 8 時

30 分未満	500 円
1 時間単位	1,000 円

**【その他】**

- 当日キャンセルについては、キャンセル料として 500 円をいただきます。
- 送迎についてのガソリン代は、今まで通りです。
- 改定前の介助券については、新しい介助券にお取り替えいたしますので、お手数ですがご連絡をお願いいたします。一方、変更前の介助券に 100 円券を購入し合わせてご利用いただくことも可能です。